关于新县专项债资金使用的情况公开说明
按照省财政厅《关于做好2022年地方政府债券存续期信息公开工作的通知》（豫财债管[2022]12号）工作安排及要求，新县卫健委现就专项债券资金使用情况作以下公开说明。
1、新县传染病医院项目。该项目已下达债券资金3500万元。截至2022年底，该项目已开工，正在进行地基建设，预计2024年12月完工。
    2、新县精神病医院建设项目。该项目已下达债券资金1600万元。截至2022年底，该项目已开工，正在进行地基建设，预计2024年12月完工。
3、新县卫生健康信息化服务项目。该项目已下达债券资金3000万元。截至2022年底，该项目已完工，等待验收后，进行试运行。

                                                                2023年6月13日